
お得意様　各位 令和5年8月吉日 

三成研機株式会社

  代表取締役 野田秀一

　　　　ご案内図

　

ございますので今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

九州営業所移転のご挨拶

さて このた び 弊社九州営業 所は サー ビス 業務 を よ り一 層強 化充 実す るた めに

これを機会に 社員一同さらに皆様のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存で

事務所を下記の通り移転することになりました

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます

　まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　移　転　先   〒811-2208

　　　　　　　　　　　　福岡県糟屋郡志免町吉原７４６－８

　　　　業務開始日   令和5年9月1日（金曜日）

              　　   　　    電話 092-692-4477(代)      FAX 092-692-4449(代)

敬　具     

記

九州営業所 サテライトセンター


